
 
  
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

23.11.2021                                                                                                       № 288 
 

 

Про надання статусу дитини-cироти 
ХХХХХ 
 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктів 3, 22, 23, 25 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини» (із змінами), на підставі свідоцтва про смерть 

ХХХХХ, матері дитини, ХХХХ № ХХХХХ від ХХХХХ , виданого 

Гребінківським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Лубенському районі Полтавської області Північно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Суми) та повного витягу з Державного 

реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового запису про народження 

із зазначенням відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 

Сімейного кодексу України, виданого Гребінківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Лубенському районі Полтавської області 

Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми) від ХХХХХ № ХХХХХ, враховуючи подання служби у справах дітей 

Гребінківської міської ради від 18.11.2021 №01-30/212, права та законні 

інтереси дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати статус дитини-сироти ХХХХХ року народження. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А. 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


